'PI'CfeiiiU'O de óao ]oéé dcrJ C.ampod

Edtado de óno 'Paulo

LIVRO N 9 FLS. N9

I'UM.ICADO (~) NO JORN~L
BOLETIM DO MUNICIPIO

'>J . • . l o$6 de .lo 1 C/~. !Cf4

DECRETO NQ 8494/94
de 01 de agosto de 1994

Dispõe sobre denominação de via
pública situada no Parque Residencial
União.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do artigo 92
da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta do EI nQ
1889/ATL/94;

D E C R E T A:

ArtQ 1Q Fica denominada "JO.ÃO PINTO DA
CUNHA" a Rua 15 do Parque Residencial União, neste Município.

ArtQ 2 Q - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

01 de agosto de 1994.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela ~ ~g:n
Pre f e7~Jae ~unicipal

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao primeiro dia do mês de agosto do
ano de hum rrril novecentos e noventa e quatro.

Atos

Undi'cação do Vereador Luiz Paulo Costa)